
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m1  Barsoi  Gemischt

23.8001 001 Russkaya Dusha Dalina .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

25.1502 002 Wild Pansy Chervona .2 Blau H Inna Viks , Tallin / EST

25.2203*  003 Wild Pansy Chudesna.. .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2  Basenji  Gemischt

43.5303*  004 Belladonna Perasperaadastra1 Rot H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

34.2501*  005 Clever Chap Perasperaadastra2 Blau R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

35.1902*  006 Cosy Friend Perasperaadastra3 Weiss R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

32.4602 008 Violetta Adelchi1 Rot H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

32.6803*  009 Houdini Sole piu piccolo2 Blau R Renate Schwarz , Aarau /

32.1001 007 Tilde .3 Weiss H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

23.4501 010 Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

24.4503 011 Forever fancy panties Ectasy's2 Blau H Manuel Thomas Hartmann , Bietigheim / D

23.6702 015 Pixie Winsome Yankees3 Weiss H Federico Zioni , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

23.2502 012 Forever frazzle dazzle Ectasy's1 Rot H Cornelia Schmölz , Dinkelscherben / D

23.4303*  013 Lipstick Power Firebomb2 Blau H Sandro Brisotto , Marinara di Cerveteri / I

23.1301 014 MT Mad. Madam Mim at Velvetgun .3 Weiss H Letizia Carbone , Firenze / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Whippets 12.7-14.5 kg  Hündinnen

22.0701 019 Rotkäppchen Rubin vom rauhen Meer1 Rot H Kaya & Christian Flögel , Rastatt / D

23.6302 020 Wingardium Leviosa R'Girl .2 Blau H Letizia Carbone , Firenze / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Whippets 12.7-14.5 kg  Hündinnen

22.8701 018 R'White Pearl Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.2702 016 Maui .2 Blau H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

25.1503 017 Pearl Shot Vitesse3 Weiss H Kaya & Christian Flögel , Rastatt / D

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

21.6702 023 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer1 Rot R Kaya & Christian Flögel , Rastatt / D

21.5501 022 Pique Dame Vitesse2 Blau H André Keller , Oberwil-Lieli /

23.0303 021 Peoria river du Tepee d'amour3 Weiss H Jennifer Marrone , Le Sépey /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m9  Barsoi  Gemischt

23.7801 001 Russkaya Dusha Dalina .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

25.1103 002 Wild Pansy Chervona .2 Blau H Inna Viks , Tallin / EST

24.4902*  003 Wild Pansy Chudesna.. .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m10  Basenji  Gemischt

33.6201*  005 Clever Chap Perasperaadastra1 Rot R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

35.0302*  006 Cosy Friend Perasperaadastra2 Blau R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

41.0903*  004 Belladonna Perasperaadastra3 Weiss H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m11  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

31.5801 007 Tilde .1 Rot H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

31.7802 008 Violetta Adelchi2 Blau H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

32.3003*  009 Houdini Sole piu piccolo3 Weiss R Renate Schwarz , Aarau /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m12  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

23.3303 014 MT Mad. Madam Mim at Velvetgun .1 Rot H Letizia Carbone , Firenze / I

23.6905 012 Forever frazzle dazzle Ectasy's2 Blau H Cornelia Schmölz , Dinkelscherben / D

23.1001*  013 Lipstick Power Firebomb3 Weiss H Sandro Brisotto , Marinara di Cerveteri / I

23.1902 010 Dark Angel's Wings .4 Schwarz H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

23.4004 015 Pixie Winsome Yankees5 Gelb H Federico Zioni , Milano / I

24.7406 011 Forever fancy panties Ectasy's6 Gestreift H Manuel Thomas Hartmann , Bietigheim / D

Rennen Nr: Endlauf 350m13  Whippets 12.7-14.5 kg  Hündinnen

21.9701 019 Rotkäppchen Rubin vom rauhen Meer1 Rot H Kaya & Christian Flögel , Rastatt / D

23.2302 018 R'White Pearl Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.3003 016 Maui .3 Weiss H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

23.8604 020 Wingardium Leviosa R'Girl .4 Schwarz H Letizia Carbone , Firenze / I

25.1205 017 Pearl Shot Vitesse5 Gelb H Kaya & Christian Flögel , Rastatt / D

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m14  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

21.8002 022 Pique Dame Vitesse1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

21.6801 023 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer2 Blau R Kaya & Christian Flögel , Rastatt / D

22.9503 021 Peoria river du Tepee d'amour3 Weiss H Jennifer Marrone , Le Sépey /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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